АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2013
                                          №  35                                     сл. Петровка

 О внесении изменений в

 инвестиционную Программу
 Петровского сельского
 поселения на 2013 год

В соответствии с постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 11.12.2012 № 111 "О порядке формирования инвестиционных проектов капитального строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов, находящихся в собственности муниципального образования «Петровское сельское поселение»",  Администрация Петровского сельского поселения
                                                  постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Петровского сельского поселения от 29.12.2012 № 134 «Об утверждении инвестиционной Программы на 2013 год» следующие изменения:

- Утвердить Инвестиционную программу Петровского сельского поселения на 2013 год с объемом финансирования 9157,672 тыс. рублей согласно приложению.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Петровского сельского поселения  обеспечить финансирование Инвестиционной программы Петровского сельского поселения на 2013 год в соответствии с настоящим постановлением.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Петровского
сельского поселения                                                         А.Н.Литовченко
Приложение

к постановлению

Администрации Петровского
сельского поселения
     от  08.04.2013.  № 35
ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2013 ГОД

тыс. рублей)

	№
п/п
	Наименование инвестиционного проекта
	Объем финансирования

	всего
	в том числе

	бюджет Петровского сельского поселения
	областной бюджет
	бюджет

района

	1. Дорожное хозяйство

	1.1
	Капитальный ремонт внутрипоселковой дороги

"с. Александровка – с. Петровка –

с. Карпо-Николаевка", участок км 9+750-км 11+800 в Мясниковском районе
	7264,572
	559,372
	6705,2

	2. Коммунальное хозяйство

	2.1.
	Строительство объекта «Разведочно-эксплуатационная буровая на воду скважина на территории с. Александрока-2я, Мясниковского района, Ростовской области
	1893,1

	1893,1

	ИТОГО:
	9157,672
	559,372
	6705,2
	1893,1

Примечание.

Наименования инвестиционных проектов приведены в соответствии с наименованиями, указанными в заключениях государственной экспертизы государственного автономного учреждения Ростовской области "Государственная экспертиза проектов документов территориального планирования и проектной документации"  управления Главгосэкспертизы России по Ростовской области.